
Pag. 1 a 2  

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo Statale “Margherita Hack” 

Via Libertà 1 – 24020 GORLE (BG) – Tel: 035/662548 

Cod. Fiscale: 95118650167 - Cod. mecc.: BGIC85000T - Cod. univoco: UFTC7E 

e-mail: bgic85000t@istruzione.it pec: bgic85000t@pec.istruzione.it sito: www.icgorle.it 
 
 
 

 

Oggetto: decreto di aggiudicazione definitiva - Avviso Pubblico di  Selezione per il reperimento  di  

esperti esterni SPORTELLO PSICOLOGICO “Screening della letto-scrittura” - classi 2^ A-B-C 
(Scuola Primaria) - “Affettività” classi 5^ A-B-C – (Scuola Primaria)  
EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITÀ - classi 3^ A-B-C- D (Scuola Secondaria di Gorle)   

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione per il reperimento di esperti esterni SPORTELLO PSICOLOGICO 

“Screening della letto-scrittura” - classi 2^ A-B-C (Scuola Primaria) - “Affettività” classi 5^ A-B-C 

– (Scuola Primaria) EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITÀ - classi 3^ A-B-C- D (Scuola Secondaria di 

Gorle); 

 

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria per il reperimento di esperti esterni SPORTELLO 

PSICOLOGICO “Screening della letto-scrittura” - classi 2^ A-B-C (Scuola Primaria) - “Affettività” 

classi 5^ A-B-C – (Scuola Primaria) EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITÀ - classi 3^ A-B-C- D (Scuola 

Secondaria di Gorle), prot. n. 2598 del 05/04/2023; 

 

ESAMINATE le richieste pervenute a seguito della pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare, in via definitiva, l’incarico dei progetti: 

 

1. SPORTELLO PSICOLOGICO “Screening della letto-scrittura”  

classi “2^ A-B-C (Scuola Primaria) 
 

n. Candidato Punteggio 

1 
Centro Synesis – dott.ssa 

IRENE ZACCHI 
53 

 

2. SPORTELLO PSICOLOGICO “Affettività”  
classi 5^ A-B-C – (Scuola Primaria) 
 

n. Candidato Punteggio 

1 Orizzonti 50 

 
3. EDUCAZIONE ALLA AFFETTIVITÀ 

mailto:bgic85000t@istruzione.it
mailto:bgic85000t@pec.istruzione.it
http://www.icgorle.it/




Pag. 2 a 2  

classi 3^ A-B-C-D (Scuola Secondaria) 
 

n. Candidato Punteggio 

1 Orizzonti  51 

 

Nel caso in cui il candidato prescelto non sia più disponibile o non presenti adeguata disponibilità 

oraria compatibile con l’organizzazione didattica delle classi destinatarie dell’intervento, si 

procederà all'individuazione del nuovo candidato per scorrimento della classifica agli atti. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Fiorella Guiducci 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2023-04-12T14:56:15+0200
	FIORELLA GUIDUCCI




